ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
PORTARIA Nº 013/2022

de 07 de fevereiro de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPUEIRA/RN, usando de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
município, art. 59, inciso IX, e com amparo na legislação
municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR os senhores(as) abaixo relacionados(as),
para compor a Comissão Inter setorial do selo UNICEF edição
2021/2024 do município de Ipueira/RN.

Articuladora Selo Unicef

Ângela Maria Paiva

Mobilizadora da Assistência Social

Maivania de Souza Medeiros

Mobilizadora da Saúde e Saneamento Básico

Gabriela Valéria de Araújo Medeiros

Mobilizadora da Educação

Dione de Medeiros Lima

Representante da Secretaria Municipal de Turismo Esporte
e Lazer

Wirajá Nóbrega dos Santos

Mobilizador NUCA

José Jorge Souza de Medeiros

Adolescentes NUCA

Henri Davi Medeiros Silva
Luana Gomes de Medeiros

Representante CMDCA

Ilma de Medeiros Lopes

Representante Conselho Tutelar

Ligiane Ferreira de Oliveira

Representante Frente Parlamentar em Defesa da Criança e
do Adolescente

José Rafael Lopes de Medeiros

Representante Agentes Comunitários de Saúde

Gildenir de Medeiros Brito

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

24/04/2025, 09:12 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A4140DE4/1616e3bb01884b5c77c2eb5d70358a221616e3bb01884b5c77c2eb5d70358a22 1/2

Gabinete do Prefeito, em 07 de fevereiro de 2022.

JOSÉ MORGÂNIO PAIVA
Prefeito

Publicado por:
Alisson Kêmis Araújo

Código Identificador:A4140DE4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/02/2022. Edição 2712
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

24/04/2025, 09:12 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A4140DE4/1616e3bb01884b5c77c2eb5d70358a221616e3bb01884b5c77c2eb5d70358a22 2/2